
Prosvětlete svůj domov
Toto bodové světlo Philips myLiving Star LED se vyznačuje

nadčasovou elegancí díky chromované noze a černému

práškovému laku. Funkce regulace umožňuje světlo plynule ztlumit

na správnou úroveň – od jasného funkčního světla pro každodenní

úkony po měkké světlo pro chvíle odpočinku.

Udržitelné řešení osvětlení

• Kompatibilní s nástěnnými stmívači

• Vysoce kvalitní světlo LED

Pokročilé osvětlení LED

• Teplé bílé světlo

Zvláštní vlastnosti

• Nastavitelné bodové světlo

Osvětlení, jež vám dá pohodlí a klid

• Životnost světelného zdroje je až 30 let užívání

• Pro váš klid vám poskytujeme 5letou záruku

Vestavěné bodové
svítidlo

Vestavěné bodové svítidlo
LED

STAR

Černá

Vestavěné bodové svítidlo

8719514435414



Přednosti
Kompatibilní s nástěnnými stmívači

Jas tohoto svítidla Philips můžete
nastavit nástěnným stmívačem (není
součástí balení) – můžete tak navodit
atmosféru v místnosti, zvýraznit nějaký
prvek a tak podobně.

Vysoce kvalitní světlo LED

Technologie LED integrovaná v tomto
svítidle Philips představuje unikátní
řešení, vyvinuté společností Philips.
Zapíná se okamžitě a současně
umožňuje optimální světelný výkon,
který nechá vyniknout jasné barvy
vašeho domova.

Teplé bílé světlo

Toto svítidlo využívá nejnovější
technologii osvětlení společnosti
Philips s nejmodernějšími, vysoce
výkonnými diodami LED, které svítí
teplým bílým světlem s chromatičností
2700 K.

Nastavitelné bodové světlo

Namiřte světlo požadovaným směrem
jednoduchým nastavením, otočením
nebo nakloněním bodové hlavy lampy.

Životnost až 30 let
Světla LED vydrží déle, a proto není
nutné světelný zdroj často vyměňovat.
Tím se podstatně snižuje množství
odpadu, současně to ale
v dlouhodobém horizontu znamená
další finanční úsporu.

5letá záruka
Všechna naše bodová svítidla jsou
vytvořena s ohledem na trvanlivost.
Poskytujeme plnou 5letou záruku na
kompletní výrobek, čímž máte
zajištěno, že si užijete kvalitní osvětlení
každý den po dlouhou dobu.

8719514435414



Specifikace
Design a provedení

• Barva: černá

• Materiál: kov

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelná výška: Ne

• Nastavitelné bodové světlo: Ano

• Odolnost proti rzi a prachu: Ne

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Upevnění click!FIX: Ano

• Kompatibilní s většinou stmívačů: Ano

• Denní i noční senzor: Ne

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ne

• Efekt rozptýleného světla: Ne

• Stmívatelné: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• FFP – Frustration Free Pack (Sada
bez starostí): Ne

• Plně odolné proti počasí: Ne

• Integrované LED: Ano

• Pohybový - denní i noční senzor: Ne

• Senzor pohybu: Ne

• Dokonale vhodné na vytvoření
atmosféry: Ano

• Dokonale vhodné pro horizontální/
vertikální montáž: Ano

• Dokonale vhodné na orientační
osvětlení: Ano

• Dokonale vhodné pro montáž shora/
zezdola: Ano

• Ideální pro umístění na stěnu/strop:
Ano

• Otočná hlavice (vlevo/vpravo): Ne

• Přenosný: Ne

• Materiál nejvyšší kvality: Ano

• Včetně ochranné objímky: Ne

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Vysoce kvalitní odolné materiály: Ano

• Volně se otáčí v libovolném směru:
Ano

• Solární energie: Ne

• Sklopná hlavice (nahoru/dolů): Ano

• Obsahuje britskou zástrčku: Ne

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ne

• Warm glow stmívatelné světlo: Ano

• Hřejivé bílé světlo: Ano

• Voděodolný: Ne

• Střední díl: Ne

• Střední díl: Ano

• Střední díl: Ne

Charakteristika světla

• Index barevného podání (CRI): 80

8719514435414



Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

• Styl: Moderní

• Typ: Vestavěné bodové svítidlo

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka kabelu: 660 m

• Výška: 8,2 cm

• Minimální výška: 82 cm

• Délka: 19,8 cm

• Čistá hmotnost: 0,7 kg

• Šířka: 19,8 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Životnost až: 30 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 1500

• Barva světla: 2700

• Vyzařovací úhel: 45°

• Napájení ze sítě: 220-240

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Energetická třída světelného zdroje: F

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

Design a provedení

• Barva: černá

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

• EAN/UPC – výrobek: 8719514435414

• Délka kabelu: 660 m

• Záruka: 5 let

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Čistá hmotnost: 0,700 kg

• Materiál: kov

• Nastavitelná výška: Ne

• Styl: Moderní

• Hrubá hmotnost: 0,838 kg

• Nastavitelné bodové světlo: Ano

• Index barevného podání (CRI): 80

• Typ: Vestavěné bodové svítidlo

• Výška: 21,700 cm

• Výška: 8,2 cm

• Životnost až: 30 000 h

• Odolnost proti rzi a prachu: Ne

• Délka: 9,200 cm

• Šířka: 21,200 cm

• Minimální výška: 82 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929003205301

• Délka: 19,8 cm

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Čistá hmotnost: 0,7 kg

• Šířka: 19,8 cm

• Upevnění click!FIX: Ano

• Kompatibilní s většinou stmívačů: Ano

• Denní i noční senzor: Ne

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ne

• Efekt rozptýleného světla: Ne

• Stmívatelné: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Celkový světelný tok svítidla: 1500

• Barva světla: 2700

• Vyzařovací úhel: 45°

• FFP – Frustration Free Pack (Sada
bez starostí): Ne

• Plně odolné proti počasí: Ne

• Integrované LED: Ano

• Napájení ze sítě: 220-240

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Pohybový - denní i noční senzor: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: F

• Senzor pohybu: Ne

• Dokonale vhodné na vytvoření
atmosféry: Ano

• Dokonale vhodné pro horizontální/
vertikální montáž: Ano

• Kód IP: IP20

8719514435414



• Dokonale vhodné na orientační
osvětlení: Ano

• Třída ochrany: Třída I

• Dokonale vhodné pro montáž shora/
zezdola: Ano

• Ideální pro umístění na stěnu/strop:
Ano

• Otočná hlavice (vlevo/vpravo): Ne

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

• Přenosný: Ne

• Materiál nejvyšší kvality: Ano

• Včetně ochranné objímky: Ne

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Vysoce kvalitní odolné materiály: Ano

• Volně se otáčí v libovolném směru:
Ano

• Solární energie: Ne

• Sklopná hlavice (nahoru/dolů): Ano

• Obsahuje britskou zástrčku: Ne

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ne

• Warm glow stmívatelné světlo: Ano

• Hřejivé bílé světlo: Ano

• Voděodolný: Ne

• Střední díl: Ne

• Střední díl: Ano

• Střední díl: Ne

8719514435414

Datum vydání:
2022-06-27
Verze: 0.92

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


